
tiiflüiü

@
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO (;REMIAL CON
CONCEDE I'ER},IISO GREMIAT, CON

GOCE DE, I{EMU¡-ERACIONES

LOTA, 1g l'{AR.2018

DECRETO :N" }2Y

VISTOS

a).- ORD. N"0200, de fecha 08 de Marzo de 201 8.
del Director del Centro de Salud "Dr. Jua¡ Cartes A.',

b).-OFICIO N. 04 de fecha 08 de Marzo de
2018 de la señora FLOR GoMEz JIMÉNEZ, RUT  Tesorera de AFUSAM-
LOTA, y Secretaria General FEFUSAM- 8va Bío-Bío.

b).- Ley 19.296, Arr. N.59, referida a permisos
gremiales.

Y de acuerdo a la Ley N. 19.378. Art. I 7 del
Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12. y 63o de la
Ley N' l/2006, que refunde Ley orgánica constitucional de Municipalidades, modificaáa por la
Ley N'19. 130 del I 9 de Marzo de 1992.

DECRETO:

1.- Regularicese Permiso Gremial con Goce de
Remuneraciones a la funciona¡ia Dirigente Gremial, FLOR GoMEz JIMENEZ, por días 07 de
Marzo de 2018, de 08.00 a 14.00 Hrs. y 09 de Marzo de 2018, desde las 14.00 ks..

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

o
SECF€TAR
MiJN¡

.{RJON
TAITI MIINI IPAL

Bro EL SEÑOR ALCALI)E

Ér(f)E

AL
U SALL

HMC/MPCHA4 t['+

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)
-Remune¡aciones
-C.de S."Dr. Juan Cartes A."
-Funcionario
-Carpeta Trabaj ador

Datos Personales Sensibles




